
入札結果（R2.11.26執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期 予定価格
(税抜)円 落札価格
(税抜)円 落札者

1
社会体育施設等環境改善事業（旭スポーツセ
ンター及び旭地区学習等供用施設）実施設計
業務委託

鉾田市　田崎及び造谷
地内

R2.12.21 1,600,000 1,500,000 （株）桜設計事務所

2
鉾田市立小中学校教員用タブレット端末整備
事業（地方創生臨時交付金事業）

旭東小学校外１３校 R2.12.31 12,650,000 12,190,000 東洋計測株式会社

3 鉾田市立鉾田中央公民館修繕工事 鉾田市　鉾田　地内 R3.1.22 2,000,000 1,590,000 （株）江戸屋建設

4 鉾田市立公民館椅子等購入 鉾田市　鉾田　地内 R3.1.15 1,967,000 1,800,000 井野文具店

5
鉾田市立旭公民館トイレ改修工事設計業務委
託

鉾田市　造谷　地内 R3.2.15 2,320,000 2,200,000 （株）団建築設計事務所

6
鉾田市立旭公民館屋上防水改修工事設計業務
委託

鉾田市　造谷　地内 R3.2.15 1,250,000 1,180,000 （株）団建築設計事務所

7
令和2年市単ほっと
パーク第11号

ほっとパーク鉾田　高圧ケーブル更新他
キュービクル設備改修工事

鉾田市当間（ほっとパー
ク鉾田）地内

90日間 2,640,000 1,850,000 株式会社小林電気商会

8 令和2年度　ごみ焼却施設修繕工事 鉾田市　串挽　地内 R3.3.25 59,800,000 59,200,000 （株）開邦工業 東京支社

9 02道修第3-49号 借宿地内土留柵設置工事 鉾田市　借宿　地内 100日間 4,600,000 4,460,000 備水工業（株）

10 01繰公適債第2-1号 鉾田地区道路改良舗装工事（その1） 鉾田市　大和田　地内 R3.3.25 13,440,000 12,950,000 （有）竹内組

11 02排水第1-14号 市道旭3094号線排水整備工事 鉾田市　子生　地内 110日間 4,870,000 4,780,000 （株）内山建設

12
02公適債第2-28号
01繰公適債第2-2号
合併

鉾田地区舗装修繕工事（その17） 鉾田市　徳宿　外　地内 R3.3.25 23,600,000 23,200,000 （株）丸二工務店

13 02公適債第2-29号 鉾田地区舗装修繕工事（その18） 鉾田市　青柳　地内 R3.3.25 25,990,000 25,500,000 （株）内田建設

14 02公適債第2-30号 鉾田地区舗装修繕工事（その19） 鉾田市　青柳　地内 R3.3.25 23,290,000 23,000,000 （有）菅谷工務店

15 02公適債第2-31号 鉾田地区舗装修繕工事（その20） 鉾田市　半原　地内 R3.3.25 20,360,000 20,060,000 藤井建設（株）

16 02公適債第2-32号 鉾田地区舗装修繕工事（その21） 鉾田市　半原　地内 R3.3.25 20,360,000 20,050,000 （有）鈴木工務店

17 02公適債第2-33号 大洋地区舗装修繕工事（その2）
鉾田市　台濁沢　地内
外

R3.3.25 24,760,000 24,000,000 （株）田口建設工業



番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期 予定価格
(税抜)円 落札価格
(税抜)円 落札者

18 02公適債第2-34号 旭地区舗装修繕工事（その11） 鉾田市　造谷　地内 R3.3.25 18,800,000 18,600,000 株式会社　伊東建設

19 02公適債第2-35号 旭地区舗装修繕工事（その12） 鉾田市　冷水　地内　外 R3.3.25 26,350,000 25,600,000 藤枝建設（株）

20 02排水第1-13号 飯島地内排水整備工事（第3工区） 鉾田市　飯島　地内 R3.3.25 33,470,000 32,500,000 藤枝建設（株）

21 02浚渫債第1-6号 鉾田川浚渫工事（第2工区） 鉾田市　徳宿　地内 R3.3.15 14,210,000 14,000,000 （有）日榮建設

22 02浚渫債第1-5号 鉾田川浚渫工事（第1工区） 鉾田市　駒木根　地内 R3.3.15 13,670,000 13,400,000 新堀建設

23 02委託第1-6号 柏熊・白塚地内排水整備詳細設計業務 鉾田市　柏熊　地内　外 R3.3.25 27,880,000 23,000,000 （有）水戸技術設計コンサルタント

24 02委託第1-5号 市道6-11号線　交差点部平面・路線測量業務 鉾田市　紅葉　地内 90日間 2,830,000 2,650,000 （株）明和技術コンサルタンツ 鉾田営業所

25 02橋梁委託第1-3号 橋梁定期点検業務 鉾田市内 R3.3.25 6,730,000 6,000,000 株式会社日本インシーク 茨城支店


